ALEXANDRE LUIZ GIORDANO, brasileiro, empresário, casado, portador da cédula

de identidade 25.060.656-2 SSP/SP e do CPF nº 224.016.628-20, domiciliado na Av. General Ataliba

Leonel, 1205, cј 121, Santana - São Paulo, CEP 02033-000.

A quantia de R$ 2.208,92 (dois mil e duzentos e oito reais e noventa e dois centavos), referente ao

pagamento de:

Aluguel do Mês de 04/2025: R$ 1.500,00

Taxa de Condomínio ref. a 05/2025: R$ 514,88

Iptu parcela 04/10: R$ 194,04

Total: R$ 2.208,92

Forma de pagamento: Transferência Bancária

Data do pagamento: